locare, componere, & plia, more famuli vel discipulis, fabrilia obire. Quae putas modestis, quae promptitudine, quae mansuetudine? nimirum instar obedientissimi filij & famuli. Haec omnia faciebat, Diuinitatis suae maiestatem obtegens, serui formam dumtaxat praeferebat, in eaque humiliter homini plebeio inseruiens, & obedientiae documenta proferens; ut omnem virtutem prius ostenderet exemplo quam doceret verbo, & hac conuersationis suae humilitate pro nostra superbia Patri faceret satis. Quam longe ab his absunt mores nostri! qui, si quid praecleari in nobis esse putamus, non valemus illud intra nos continere, sed importune opportunè effundimus, ostentamus, iactamus, & vanè gloriamur, quasi aliquid praeter ceteris vel sciamus, vel possimus, vel simus; cum tamen nihil simus. Eandem conuersationis humilitatem etiam post sui manifestationem retinuit, adiunctis sibi rudibus & infimae sortis discipulis, cum illis tamquam sociis, amicis & fratribus familiariter & assidue agens, totamque regionem obiens, eorum imperitiam & mores incompósitos benignè tolerans, publicè & priuatim eos erudiens. Ecce quò se illa Sapientia demittit? quibus se accommodat? quomodo cum rudibus & insipientibus, tamquam similis illis, se gerit?

Quarto, La-  
uer docendi.

Quarto, Sustinuit ingentes molestias in hominibus tum exem-  
plo tum sermone erudiendis: magno enim labore corporis & fati-  
gatione vicos, castella, ciuitates, totamque Palaestinae regionem  
per tres annos & menses aliquot obiuit, praedicans regnum  
Dei, & viam salutis omnes docens, pauperes & afflictos con-  
solans, morbos curans, daemones expellens, & eorum antiquam  
in corpora & animas tyrannidem euertens, & vitam aeternam  
omnibus in se credentibus promittens; idque tanta assiduitate,  
ut vix aliquid temporis ad quietem vel corporis refectionem sup-  
peteret, ut ex Euangelistis constat. *Meus*, inquit, *cibus est, ut*  
*faciam voluntatem eius qui misit me.* Quoties in hoc opere fatiga-  
tus est? quoties fame, siti, frigore & aestu afflictus? quoties post  
labores & sudores vel sub dio in oratione pernoctauit; vel sub  
pauperculo tugurio, humanis destitutus commodis, per noctem  
delituit? Non aderant deliciae ciborum, quibus vires reficeret;  
non indusia munda aut vestes mutatoriae, quibus sudore maden-  
ti corpori consuleret; non molles culcitrae, quibus membra de-  
fessa reclinaret; non luculentus focus, quo lassitudinem mitiga-  
ret; nec alia id genus consueta laborum solatia: sed his omnibus  
salutis